URBAN DANCE ACADEMY I NRW

Leitung: Rodrigue Louise-Ambroisine Ergänzungsschule für berufliche Bildung in Urban Dance Marktstr. 2-4 D-33602 Bielefeld

Fon/Mobil: +49(0)176 20267463 Mail: info@urbandanceacademy.de

ANMELDUNG	
Lehrgang 2024 April - Juni	Lehrgang 2024 August - Oktober
Bitte kreuze den Lehrgang Deiner Wahl an!	
Vorname:	Nachname:
Geb.Datum:	
Straße/Hausnr:	
	Land:
	_ Handy:
E-mail:	Insta:
<u>GEBÜHR</u>	
Die Seminargebühr beträgt 599,00€	
Die Prüfungsgebühr ist in der Seminargebühr inkludiert.	
Hiermit melde ich mich verbindlich für Hip Hop Dance Teacher Ausbildung bei der	
URBAN DANCE ACADEMY NRW an. Ich habe die AGB gelesen und akzeptiere diese mit	
meiner Unterschrift.	
Ort/Datum	Unterschrift des Teilnehmers

Allgemeine Geschäftsbedingungen (AGB)

- Durch die schriftliche Anmeldung zum o.g. Lehrgang erkennt die Teilnehmerin/der Teilnehmer die allgemeinen Geschäftsbedingungen der URBAN DANCE ACADEMY NRW an. Sie dienen dem Vertrag als Geschäftsgrundlage.
- 2. Die URBAN DANCE ACADEMY NRW veranstaltet einen Lehrgang, welcher an 7 aufeinanderfolgenden Seminaren in Form von Präsenzseminaren und Live-Online Seminaren jeweils am Wochenende Samstag oder Sonntag stattfindet.
- 3. Rücktritt/Kündigung: nach verbindlicher Anmeldung ist ein Rücktritt nicht möglich.
- 4. Die Lehrgangsgebühren sind auch dann in voller Höhe zu entrichten, wenn der Kunde auf Grund Urlaubs, berufsbedingter Gründe, Krankheit oder aufgrund von Umständen, die der Kunde selbst beeinflussen kann, nicht im Stande ist, an dem Lehrgang teilzunehmen. Zahlt der Kunde die Lehrgangsgebühr nicht rechtzeitig oder nimmt er am Lehrgang nicht teil, so bleibt die Zahlungspflicht des Kunden für den gebuchten Lehrgang dennoch in voller Höhe bestehen.
- 5. Unterricht der von der Teilnehmerin/dem Teilnehmer nicht wahrgenommen wird, verfällt ersatzlos. Der Veranstalter versucht bei unverschuldetem Ausfall einen Ersatz zu finden. Hierauf besteht jedoch seitens des Teilnehmers/der Teilnehmerin kein Rechtsanspruch.
- 6. Ein Wechsel der Dozenten berechtigt die Teilnehmerin/den Teilnehmer nicht zum Rücktritt vom Vertrag oder zur Minderung der Lehrgangsgebühren. Nicht abgehaltene Unterrichtsstunden können zu einem anderen Zeitpunkt vom Veranstalter angeboten werden. Durch eventuelle Änderungen der Unterrichtszeiten oder der Dozenten können vom Teilnehmer keine Ersatzansprüche geltend gemacht werden.
- 7. Während des Seminars sind Bild- und Tonaufnahmen <u>nicht gestattet</u>. Bildaufnahme, die während der Seminare gemacht werden, müssen ausschließlich von dem jeweiligen Dozenten in Auftrag gegeben werden und dienen ausschließlich als Lernmaterial. Dieses darf in keinem Fall an Dritte weitergeleitet, als Eigenes ausgegeben und an Dritte weiter unterrichtet werden. Das Videomaterial ist Eigentum des Veranstalters.
- 8. Der Veranstalter URBAN DANCE ACADEMY NRW haftet nicht bei Unfällen für Sach- und Körperschäden und Verlust oder Diebstahl mitgebrachter Gegenstände.
- 9. Der Veranstalter haftet nicht für Betriebsstörungen, die nicht von ihm zu vertreten sind.
- 10. Gerichtsstand ist Bielefeld, Erfüllungsort derjenige, der im Kursangebot angegeben wird.
- 11. Sollte eine oder mehrere Klauseln unwirksam sein, so führt dies nicht zu Unwirksamkeit der übrigen Geschäftsbedingungen. Diejenige Klausel ist sinngemäß bzw. nach ihrem wirtschaftlichen Interesse dahin auszulegen, dass der wirtschaftliche Zweck erreicht wird.

URBAN DANCE ACADEMY I NRW

Leitung: Rodrigue Louise-Ambroisine Ergänzungsschule für berufliche Bildung in Urban Dance